
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА 

Бр.09-114/1  

31.10.2025 год. 

Б и т о л а 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) и член 56 

од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола" бр.15/05 и 20/20),  ја 

 

С В И К У В А М 

 

Првата (конститутивна) седница на Советот на Општината Битола за 

05.11.2025 година (Среда), со почеток во 10:00 часот. 

 

Седницата ќе се одржи во салата за седници на советот, со предлог на 

следниот             

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

 

1. Избор на претседател и членови на Верификационата комисија. 

2. Одлука за верифицирање на мандатите на членовите на Советот на 

Општината Битола.        

3. Избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, 

избори и именувања.      

4. Избор на претседател на Советот на Општината Битола. 

5. Решение за депонирање потпис на овластено лица на жиро сметките на 

Општината Битола.    

6. Формирање Комисија за финансии и буџет.                        

7. Формирање Комисија за јавни и комунални дејности. 

8. Формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина.      

9. Формирање Комисија за јавни дејности. 

10. Формирање Комисија за месна самоуправа.      

11. Формирање Комисија за заштита на човековата средина. 

12. Формирање Комисија за доделување на општински признанија и награди. 

13. Формирање Комисија за статут и прописи.      

14. Формирање Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите. 

15. Формирање Комисија за вршење надзор на материјално-финансиското 

работење.           

16. Формирање Комисија за евроинтеграции и меѓународна соработка 

17. Формирање Комисија за млади, спорт и рекреација. 

18. Формирање Комисија за локален економски развој. 

19. Формирање Комисија за безбедност.            

20. Формирање Комисија за правата на децата.  

21. Формирање Комисија за подигање на спомен обележја. 

22. Управен одбор за Наградата „4-ти Ноември“ на Советот на Општина Битола 

23. Решение за определување членови на Советот на Општината Битола кои ќе 

учествуваат при склучување бракови. 

    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                               на Советот на Општината Битола,                                                                                                                                                                                                    

                                                                               Габриела Илиевска               


